

Meishai ApS

Ved Mønten 15, 2.th, 2300 København S

CVR-nr. 43 93 71 38

Årsrapport

13. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Katja Rosasco-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meishai ApS Ved Mønten 15, 2.th 2300 København S
	CVR-nr.: 43 93 71 38
	Stiftet: 22. marts 2023
	Regnskabsår: 13. marts - 31. december
Bestyrelse	Katja Rosasco-Andersen, Formand Sofie Kandler
Direktion	Katja Rosasco-Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge luksuriøse og allergivenlige hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -274.849 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/3 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-171.579
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-180.000</u>
Driftsresultat	-351.579
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-270</u>
Resultat før skat	-351.849
3 Skat af årets resultat	<u>77.000</u>
Årets resultat	<u>-274.849</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-274.849</u>
Disponeret i alt	<u>-274.849</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	720.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>720.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>720.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	67.273
Varebeholdninger i alt	<u>67.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.227
Andre tilgodehavender	18.628
Tilgodehavender i alt	<u>33.855</u>
Likvide beholdninger	<u>192.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.800</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.800</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	57.143
Overført resultat	684.154
Egenkapital i alt	741.297
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	121.000
Hensatte forpligtelser i alt	121.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000
Anden gæld	134.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.503
Gældsforpligtelser i alt	151.503
Passiver i alt	1.013.800

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2023	40.000	676.146	0	716.146
Kontant kapitaludvidelse	17.143	282.857	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-274.849	-274.849
Overført til overført resultat	0	-959.003	959.003	0
	<u>57.143</u>	<u>0</u>	<u>684.154</u>	<u>741.297</u>

Noter

	13/3 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>270</u>
	<u>270</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-77.000</u>
	<u>-77.000</u>
4. Goodwill	
Kostpris 13. marts 2023	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 13. marts 2023	0
Årets afskrivninger	<u>-180.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>720.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosasco-Andersen Holding ApS, CVR-nr. 44 09 34 64, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
